2024年 11月

お客様各位

  カーディナルヘルス株式会社

SCDエクスプレス用スペアパーツ
販売およびサービス終了時期のご案内

謹啓 貴院益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、2020年7月に販売中止についてご案内させていただいておりました「SCDエクスプレス（コントローラ）」（カタロ

グ番号：95257）につきまして、スペアパーツの販売期間と保守点検、修理サービスの終了時期について別紙のと

おりご案内申し上げます。 なお、2020年当時に代替製品としてご案内しておりました「SCD700シリーズ」につきまし

ても、この度販売を中止する運びとなりましたため、後継機種である「SCDスマートフロー」を代替製品としてご検討い

ただけましたら幸甚に存じます。

長きに亘りご愛顧を賜りまして心より感謝申し上げますとともに、今後とも引き続き弊社製品のご愛顧を賜りますよう

何卒よろしくお願い申し上げます。

謹白

－ 記 －

 販売中止済の製品 代替製品

販 売 名 SCD エクスプレス SCD スマートフロー

製 品 名 SCD エクスプレス コントローラ

*上記販売名の構成品です。

SCD スマートフロー コントローラ

*上記販売名の構成品です。

カ タ ロ グ 番 号 95257 82107

医療機器認証番号 218AABZX00088000 306ADBZX00006000

一 般 的 名 称

(JMDN コード)

逐次型空気圧式マッサージ器（16837000）

間欠型空気圧式マッサージ器（10969000）

ク ラ ス 分 類 Ⅱ 管理医療機器 (特定保守管理医療機器)

備 考 SCD スマートフローは 2024年 12月の発売を予定しております。詳細は別

途公開しております SCD スマートフローの発売予定案内をご参照ください。

別紙

# カタログ番号 製品名 販売終了予定時期* 点検・修理終了予定時期*

1 1049363 メンブランパネル 2025年 6月 2025年 6月

2 1050060 バッテリー 2024年 10月 2024年 10月

3 1057176 電源基板 3RDEDITION 2025年 6月 2025年 6月

4 1057178 CPU基板 ROHS 2025年 6月 2025年 6月

5 A11168 ベッドフック 2025年 6月 2025年 6月

6 F010443 ヒューズ 2025年 6月 2025年 6月

7 F010480 バルブ 2025年 6月 2025年 6月

8 F010481 ファン 2025年 6月 2025年 6月

9 F010540 チェックバルブ 2025年 6月 2025年 6月

10 F130567 メイン BD スクリュー 2025年 6月 2025年 6月

11 F132189 コンプレッサースクリュー 2025年 6月 2025年 6月

12 F132190 バッテリ－スクリュ－ 2025年 6月 2025年 6月

13 F132213 ハウジングスクリュー 2025年 6月 2025年 6月

14 F31861 ラバーフット 2025年 6月 2025年 6月

15 F31865 ワイヤバリアー 2025年 6月 2025年 6月

16 F31869 ファンフィルター 2025年 6月 2025年 6月

17 F31872 コードカバー 2025年 6月 2025年 6月

18 F31882 マフラー 2025年 6月 2025年 6月

19 F31905 コンプレッサー(上) 2025年 6月 2025年 6月

20 F31910 コンプレッサーチューブ 2025年 6月 2025年 6月

21 F31935 背面キャビネットケース 2025年 6月 2025年 6月

22 F31936 正面キャビネットケース 2025年 6月 2025年 6月

23 F32052 コンプレッサーアッセンブリ 2025年 6月 2025年 6月

24 F090740 電源コード 終了済 2024年 10月

25 1049068 トップラベル 販売対象外製品 2025年 6月

26 F090703 マフラーインテークチューブ 販売対象外製品 2025年 6月

27 F181924 背面ラベル 販売対象外製品 2025年 6月

28 F190044 スピーカー 販売対象外製品 2025年 6月

*需要の変動により早まる可能性が御座います。

以上